
Základní škola a Mateřská škola Písařov, okres Šumperk,  

příspěvková organizace 

Písařov 216, 789 91 Štíty, IČO: 75029472 

Doručovací adresa: ZŠ a MŠ Písařov, Písařov 70, 789 91 Štíty 

Datová schránka ID: wu6mghb 

Tel. +420 724 187 195 

E-mail: zs.pisarov@email.cz  

Web: https://www.zspisarov.cz/ 

 

ZŠ a MŠ Písařov, Písařov 216, 789 91, Štíty, tel. 724 187 195, e-mail: zs.pisarov@email.cz 

 

Informace pro rodiče,  

kteří přihlašovali děti k předškolnímu vzdělávání 
 

Výsledky zápisu k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024 

 

Seznam přijatých dětí podle registračních čísel 

K datu 1. 9. 2023 se přijímá: 

MŠ 6/2023 

MŠ 3/2023 

MŠ 11/2023 

MŠ 12/2023 

MŠ 2/2023 

MŠ 5/2023 

MŠ 1/2023 

MŠ 8/2023 

 

K datu 8. 9. 2023 se přijímá: 

MŠ 9/2023 

 

Ke změně data přijetí může dojít v případě, že některé zapsané dítě do MŠ v září 2023 nenastoupí.  

V seznamu nemohou být uvedena jména, děti jsou uvedeny pod registračními čísly, které vám byly 

přiděleny u zápisu. 

 

O přijetí vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno 

písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole.  

 

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno v písemné podobě. 

 

 

V Písařově dne 25. 5. 2023 

 

 

S pozdravem 

 

              

  Mgr. Jiří Pavlas, MBA 

ředitel ZŠ a MŠ Písařov 

 


